[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертый созыв
                                                      РЕШЕНИЕ
От 23 января 2023 года                                 № 183
О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу)

приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального образования

Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района

Ленинградской области на 2022-2024 годы, принятый решением совета депутатов Мшинского сельского поселения 10.02.2022 №142
В связи с наличием неиспользованных объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, с целью привлечения инвестиций в экономику муниципального образования, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  совет депутатов Мшинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на 2022 - 2024 годы, принятый решением совета депутатов Мшинского сельского поселения 10.02.2022 № 142, согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением решения возложить  на главу администрации Мшинского сельского поселения Медведеву О.А.
Глава Мшинского сельского поселения
                                 В.В. Алексеев

УТВЕРЖДЕН

 решением Совета депутатов

Мшинского сельского поселения
От 23.01.2023 № 183
Приложение
Прогнозный план (программа) приватизации

муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образования Мшинское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области,

на 2022-2024 годы
1. Недвижимое имущество

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)/

Протяженность (м)
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание котельной
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д.Пехенец, ул.Пионерская, д.30-а
	289,9

	47:29:0319001:612

	2
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д.Пехенец, ул. ул.Пионерская, д.30-а
	1440,0
	47:29:0319002:156

	3
	Земельный участок
	Ленинградская область Лужский район Мшинское сельское поселение, массив Мшинская с.т. «Сигнал-2» уч.208
	600,0
	47:29:0411007:20

	4
	Земельный участок
	Ленинградская область Лужский район Мшинское сельское поселение, массив Мшинская с.т. «Сигнал-2» уч.207
	600,0
	47:29:0411007:19

	5
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, массив Мшинская, с.т.Сигнал-2, 169
	600,0
	47:29:0411007:10

	6
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, массив Мшинская, СНТ "Балтиец-II", участок № 265
	600,0
	47:29:0463003:3

	7
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, пос. Мшинская, ул. Пролетарская, 16а
	1308,0
	47:29:0320014:7

	8
	Сооружение (тепловые сети)
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, пос. Мшинская
	704,0
	47:29:0000000:33839

	9
	Здание котельной
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, пос. Мшинская, ул. Пролетарская, д. 16-а
	82,7
	47:29:0320001:466

	10
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, массив Мшинская, СТ «Березка», уч. 93
	600,0
	47:29:0447003:58

	11
	Садовый дом с надворными постройками
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, массив Мшинская, СТ «Березка», уч. 93
	20,3
	47:29:0000000:21778

2. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество единиц
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Котел №1 КВр-1,1  Энергетик
	1
	00044049
	84 318,37
	2 107,52

	2
	Котел №2 КВр-0,35 НЕВА
	1

	800 000,00
	600 000,00

	3
	Котел №3 КВр-0,63 Лугатепломонтаж
	1

	4
	Насос подпиточный К20/30
	1

	16 800,00
	13 440,00

	5
	Дымосос ДН 6,3
	1

	46 354,24
	38 174,14

	6
	Курский аккумулятор 6 СТ-77 12v-132 мин.77 An-500А
	2

	11 200,00
	10 080,00

	7
	Накопитель воды 1,0 куб.м.
	1

	12 500,00
	10 625,00

	8
	Дизель-генератор MDF69 MH201209135 50 кВт
	1

	495 500,00
	421 175,00

	9
	Насосы сетевые К 20/30
	3

	10
	Клапан предохранительный
	2

	11
	Бак расширительный мембранный V=500л.
	1

	12
	Бак расширительный мембранный V=200л.
	1